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Yayımlandığı Ülke Türkiye 

Yayın Modeli Açık Erişim  

Yayın İçeriği 

Türkiye Medya Akademisi Dergisi, İletişim Araştırmaları adı 
altında Radyo, Sinema, Televizyon, Gazete, Yeni Medya, 
Reklam, Halkla İlişkiler, Siyasal İletişim alanlarında ve alt 
dallarında hazırlanan çok yönlü özgün çalışmaları kapsar. 

Okur Kitlesi 

Hedef okuyucu kitlesi; iletişimin her alanı ile ilgili meslek 
mensupları, uzmanlar, araştırmacılar, uzmanlık ve doktora 
öğrencileri yanı sıra bu alanla ilgili öğrencileridir. Sürekli 
mesleki gelişim ve araştırma kültürünün yaygınlaşmasına katkı 
sağlamayı hedefler. 
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Yayın Dili  Türkçe- İngilizce 

Hakkında 

Türkiye Medya Akademisi Dergisi, Sosyal ve Beşerî 
Bilimler/İletişim alanlarıyla (yeni medya, radyo, televizyon, 
sinema, halkla ilişkiler, gazetecilik vb.) ilgili konuların ve farklı 
bilim dallarının (sosyoloji, psikoloji, felsefe, siyaset bilimi vb.) 
iletişim alanıyla alakalı tüm alanlarla alakalı konuları 
kapsamaktadır. Türkiye Medya Akademisi Dergisi, iletişim 
alanına katkı sağlayacak çalışmaları Türkçe ve İngilizce 
dillerinde yayımlayarak bu alandaki bilginin ulusal ve 
uluslararası düzeyde artmasını ve paylaşımını amaçlamaktadır. 
Türkiye Medya Akademisi Dergisi’nin hedef kitlesini 
akademisyenler, araştırmacılar, lisansüstü öğrenciler ve ilgili 
akademik kurum ve kuruluşlar oluşturmaktadır. Türkiye 
Medya Akademisi Dergisi, 2021 yılında yayın hayatına başlamış 
olup 28 Şubat ve 28 Eylül tarihlerinde olmak üzere yılda iki kez 
elektronik ortamda yayımlanan ve açık erişimli bir dergidir. 
Türkiye Medya Akademisi Dergisi’ne gönderilen çalışmalar, çift 
taraflı kör hakemlik sisteminin hassasiyetle işletildiği hakem 
sürecine tabi tutulmaktadır. Ayrıca tüm makaleler yayın etiği 
ihlallerini engellemek amacıyla intihal taramasından geçirilir 
ve benzerlik oranının %15’i geçmemesi ön şart olarak 
aranmaktadır. Dergimiz uluslararası saygın dizinlerden 
Directory of Open Access Journals (DOAJ), EBSCO - Humanities 
International Index, European Reference Index for the 
Humanities and the Social Sciences (ERIH PLUS), Information 
Matrix for the Analysis of Journals (MIAR), Modern Language 
Associatioın International Bibliography (MLA) ve Ulrich’s 
Periodicals Directory tarafından taranmaktadır.  

Ücret Politikası 

Derginin tüm giderleri Türkiye Medya Akademisi Dergisi Editör 
Kurulu tarafından karşılanmaktadır. Dergimiz tarafından 
makale gönderimi, makale yayını, makale süreçlerinin 
yürütülmesi de dahil olmak üzere hiçbir ad altında ücret talep 
edilmemektedir. Yayın politikalarımız gereğince hiçbir 
sponsorluk ve reklam anlaşması da kabul edilmemektedir. 

Arşiv Politikası 

1. Yayıncı, yazarlara, bir makalenin kendi kendine arşivleme 
(yazarın kişisel web sitesi) ve/veya yayınlandıktan sonra 
kurumsal bir havuzda arşivleme için bir makalenin (yayıncı 
pdf) nihai yayınlanmış sürümünün kullanılmasına izin verir. 
2. Yazarlar, makalelerini halka açık ve/veya ticari konu tabanlı 
arşivlerde kendi kendilerine arşivleyebilirler. Ambargo süresi 
yoktur ancak yayınlanan kaynak belirtilmeli ve dergi ana 
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sayfasına veya makalelerin DOI'sine bir bağlantı 
ayarlanmalıdır. 
3. Yazarlar makalenin çıktısını PDF belgesi olarak indirebilirler. 
Yazarlar makalenin kopyalarını meslektaşlarına herhangi bir 
ambargo olmaksızın gönderebilir. 
4. Yayıncı, makalelerin tüm sürümlerine izin verir (Gönderilen 
sürüm, kabul edilmiş versiyon, yayınlanmış versiyon) ambargo 
olmaksızın yazarın tercih ettiği bir kurumsal veya başka bir 
arşivde saklanacaktır. 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama 2 ay  

İntihal Kontrolü Turnitin 
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